GWS
(Ultra)Max MXB
PUMPA, a.s.
U Svitavy 1
618 00 Brno
Czech Republic
   CZ

V
ý
k
re
s
 č
.
MXB-2LX 2 208 126 - 1“ 1 16 16 22,88 +90/-10
Voda/ vzduch
(Dusík)
2 1,1 MXB2LX
MXB-8LX 8 312 202 - 1“ 1,2 16 16 22,88 +90/-10
Voda/ vzduch
(Dusík)
8 3 MXB8LX
MXB-12LX 12 367 231 - 1“ 1,2 16 16 22,88 +90/-10
Voda/ vzduch
(Dusík)
12 4 MXB12LX
MXB-18LX 18 367 279 - 1“ 1,2 16 16 22,88 +90/-10
Voda/ vzduch
(Dusík)
18 5 MXB18LX
MXB-24LX 24 447 290 - 1“ 1,2 16 16 22,88 +90/-10
Voda/ vzduch
(Dusík)
24 6,4 MXB24LX
MXB-35LX 35 480 319 - 1“ 1,6 16 16 22,88 +90/-10
Voda/ vzduch
(Dusík)
35 8,9 MXB35LX
MXB-60LV 60 619 390 63 1“ 1,8 16 16 22,88 +90/-10
Voda/ vzduch
(Dusík)
60 15,1 MXB60LV
MXB-80LV 80 815 390 63 1“ 1,8 16 16 22,88 +90/-10
Voda/ vzduch
(Dusík)
80 20,7 MXB80LV
MXB-100LV 100 805 432 59 1“ 2,5 16 16 22,88 +90/-10
Voda/ vzduch
(Dusík)
100 26,8 MXB100LV
CZ
8
15 Návod k instalaci a k provozu
Upozornění a výstrahy